186

PRZYSTANKI

10'
11
13
14
15
17
18
19'
21

Kiekrz
Admiralska n/z
Wilkéw Morskich
Kiekrz Kosciot n/z
Kiekrz PKM

Nad Jeziorem n/z
Chojnicka n/z
Rekreacyjna n/z
Stobnicka n/z
Stupska n/z
Krzyzowniki
Miedzyzdrojska
Cztopska n/z
Braniewska n/z
tupowska
Smochowice
Kotobrzeska n/z
Tatrzanska n/z
Pilotéw n/z
Przelot n/z
Buzanska
Ogrody

Przystanek: Kiekrz Kosciot (KIKO02)
Kierunek: Ogrody

DNI ROBOCZE

4

5

6 2757
7 2241
8 1742
9 27
11 42
12 42
13 42
14 2257
15 37
16 0232
17 0237
18 0232
19 02

KIEKRZ - Wilkéw Morskich - Chojnicka - Stupska - Sianowska - Dabrowskiego - OGRODY
Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl
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NIEDZIELE | SWIETA
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*Ztm
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https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/186?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

